２０２５年７月２３日

各 位

                             小田急電鉄株式会社

第７９回あつぎ鮎まつり大花火大会に伴う臨時ダイヤの運行について

２０２５年８月２日（土）に開催される「第７９回あつぎ鮎まつり大花火大会」にあ

わせ、臨時ダイヤで運行いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 臨時列車について

本厚木・海老名エリアを中心に、合計３６本の臨時列車を運行いたします。詳細は

別紙をご覧ください。

⑴ 下り各駅停車 １７本（通常ダイヤ列車の区間延長運転を含みます）

⑵ 上り各駅停車 １７本（通常ダイヤ列車の区間延長運転を含みます）

⑶ 下り急行列車  １本

⑷ 上り急行列車  １本

２ 臨時停車について

お帰りの時間帯にあわせ、上り快速急行・臨時急行・急行のうち１２本を厚木駅に

臨時停車いたします。詳細は別紙をご覧ください。

３ その他

⑴ 臨時ダイヤでの運行により、一部列車の発着時刻や乗り継ぎ列車が変更となり

ますのでご注意ください。列車の運転時刻等の詳細につきましては、別紙をご参照

いただくか、７月２６日（土）以降各駅に掲出する時刻表にてご確認ください。

⑵ 花火大会が荒天等の理由により中止となった場合でも、臨時ダイヤで運行いたし

ます。なお、中止となった場合の順延はございません。

４ お問い合わせ

小田急お客さまセンター 電話：０４４－２９９－８２００

※お問い合わせ ９：００～１７：００

以 上

【別 紙】

１ 運行を予定している臨時列車の、主要駅の発車時刻（下線は終着駅のため到着時刻を記載）

⑴ 下り 臨時各駅停車：１７本（通常ダイヤ列車の区間延長運転を含みます）

⑵ 上り 臨時各駅停車：１７本（通常ダイヤ列車の区間延長運転を含みます）

⑶ 下り 臨時急行列車：１本         ⑷ 上り 臨時急行列車：１本

２ 厚木駅に臨時停車する快速急行・臨時急行・急行と、厚木駅の発車時刻（上り列車のみ １２本）

※ その他の駅における着発時刻等の詳細は、７月２６日（土）以降各駅に掲出いたします。

※ 花火大会当日は混雑が予想されます。お時間に余裕をもってご利用ください。

列車種別 快速急行 急行 快速急行 臨時急行 急　行 快速急行 急　行 快速急行 急　行 快速急行 急　行 急　行

厚木駅　発 19:56 20:07 20:16 20:23 20:28 20:36 20:47 20:56 21:07 21:17 21:28 21:44

行先駅 新　宿 町　田 新　宿 成城学園前 町　田 新　宿 北綾瀬 新　宿 町　田 新　宿 町　田 町　田

【※新宿】新宿～相模大野まで急行列車で運転、相模大野から臨時各駅停車として運転いたします

始発駅 本厚木

本厚木 20:21

海老名 20:25

相模大野 20:37

新百合ヶ丘 20:52

成城学園前 21:06

行先駅 成城学園前

始発駅 新　宿 ※新宿 新　宿 町　田 新　宿 ※新宿 新　宿 新　宿

相模大野 17:01 17:04 17:21 17:23 17:41 17:44 17:53 18:01

海老名 17:13 17:23 17:33 17:40 17:53 18:01 18:09 18:13

本厚木 17:17 17:28 17:38 17:44 17:58 18:07 18:13 18:18

伊勢原 - 17:35 17:45 - - 18:14 - 18:25

行先駅 本厚木 秦　野 伊勢原 本厚木 本厚木 伊勢原 本厚木 伊勢原

始発駅 ※新宿 新　宿 ※新宿 海老名 新　宿 本厚木 本厚木 海老名 新　宿

相模大野 18:04 18:21 18:24 - 20:12 - - - 21:19

海老名 18:20 18:33 18:39 20:21 20:27 - - 21:09 21:37

本厚木 18:25 18:38 18:44 20:26 20:33 20:40 21:05 21:13 21:42

伊勢原 - 18:45 - - 20:41 20:47 21:12 21:20 21:54

行先駅 本厚木 伊勢原 本厚木 本厚木 新松田 小田原 新松田 秦　野 新松田

始発駅 新松田 伊勢原 伊勢原 秦　野 伊勢原 秦　野 伊勢原 伊勢原

秦　野 17:20 - - 17:53 - 18:19 - -

伊勢原 17:31 17:41 18:04 18:10 18:21 18:34 18:41 18:50

本厚木 17:38 17:52 18:11 18:17 18:29 18:41 18:52 19:03

海老名 17:42 18:00 18:20 - 18:34 - 19:00 19:11

行先駅 海老名 新　宿 新　宿 本厚木 海老名 本厚木 新　宿 新　宿

始発駅 本厚木 本厚木 本厚木 本厚木 小田原 本厚木 本厚木 本厚木 本厚木

本厚木 20:10 20:29 20:39 20:47 20:49 21:21 21:24 21:38 21:46

海老名 20:14 20:35 20:43 20:51 20:54 21:26 21:35 21:43 21:50

相模大野 - 20:50 21:01 21:04 21:10 21:45 21:47 21:58 22:02

行先駅 海老名 新百合ヶ丘 新　宿 町　田 町　田 新　宿 新百合ヶ丘 新　宿 新百合ヶ丘

始発駅 本厚木

本厚木 20:25

伊勢原 20:33

秦　野 20:43

小田原 21:07

行先駅 小田原